
aktive Kampfrichter (alpin) im SVM Petra Grom
Referent Kampfrichterwesen

Ahrendt Sven TSV Gilching-Argelsried ahrendt_s@online.de 08105 774244 0152 33513479

Altmann Bernd WSV München altmann.bernd@googlemail.com 089 9043366 0171 4035662

Angenend Stefan FC Lengdorf stefan@angenend.com 08083 54031 0172 8482256

Augscheller Genoveva WSV München stranazza@aol.com 089 76913 27 0170 2790806

Barber Horst SC Starnberg horst.barber@barber-law.de 089 341095 0163 7472762

Baur Thomas TSV Oberhaching thomas.m.baur@t-online.de 089 61369980 0151 72711229

Bies Lisa-Theresa TSV Gilching-Argelsried lisa_theresa@hotmail.com 08105 24304 0152 31770994

Boghdady Susanne WSV München susanneboghdady@yahoo.de 089 6922427 0176 34199165

Brand Sofia WSV München sbrand@deloitte.com 089 54506944 0172 2423869

Dürr Peter SV Germering peter-Duerr@gmx.de 089 846346 01520 1865979

Eberle Iris SV Germering mail@eberle-design.com 08191 4289806 0172 8962688

Erhardt Romina SC Starnberg romina_erhardt@web.de 0176 31187475

Ewert Andreas SV Germering ewerta@web.de 08141 526505 0171 2149248

Ewert Xenia SV Germering xenia.ewert@gmail.com 08141 526505 0170 6854821

Feldmeier Peter WSV München wieskramer@alice-dsl.net 089 6901447

Feuerriegel Carola TSV Gilching-Argelsried feuerriegel@t-online.de 08105 1469 0179  761 44 35 

Feuerriegel Georg TSV Gilching g.feuerriegel@gmx.de 08105 1469

Fribert Jan WSV Glonn fribert@live.de 08095 875192 0172 9242715

Fus Veronika SVM vero.fus@web.de 0172 7436327

Garbe Matthias WSV Glonn mg@garbegarbe.de 08092 709170 0171 6120669

Grom Alfred WSV Glonn abg-alfred.grom@t-online.de 08093 3420 0171 4415050

Grom Petra WSV Glonn petra.grom@t-online.de 08093 3420 0151 18 80 15 12

Grosch Michael WSV München michael@fassaden-grosch.de 089 81029491 0172 8342775

Hefner Markus TSV Gilching-Argelsried markus.hefner@das.de 08105 25162 0171 9461768

Hermann Dominik SC Dachau Dominik.hermann@bayern-mail.de 08131 321520 0160 5702878

Hillebrand Sabine SC Starnberg raketesmailbox@gmail.com 0151 54403981

Hochrainer Josef WSV München josef.hochrainer@wsv-muenchen.de 089 677936 0171 7119243

Hollman Jörg TSV Gilching-Argelsried joerg.hollmann@mnet-online.de 08105 5189 0172 8329164

Hollmann Jennifer SC Starnberg jenni.hollmann@mnet-online.de 0172 8329172

Holnburger Ulrich FC Lengdorf ulrich.holnburger@t-online.de 08083 54502

Hönnige Christian TSV Oberhaching christian.hoennige@t-online.de 089 61398925 0171 5136789

Huber Günther WSV München guenther-huber@t-online.de 08141 94473 0176 40159750

Jäger Ernst TSV Karlsfeld ernst.jaeger@gmx.de 089 1492959

E-Mail Telefon MobilName Vorname Verein

Stand: 15.11.2013 Spalte KR:       K = Kampfrichter        E  = Kampfrichter EDV / Zeitnahme      TD = TD national (alpin)
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aktive Kampfrichter (alpin) im SVM Petra Grom
Referent Kampfrichterwesen

E-Mail Telefon MobilName Vorname Verein

Jörgens Maximilian SV Germering maximilian.joergens@t-online.de 089 802671

Kähne Andrej SV Germering hannalina1@web.de 089 845494

Kautzner Ralf SC Starnberg ralf@kautzner.com 08105 1832 0172 9439444

Kirschner Robert WSV Olching kauk-kirschner@freenet.de 08142 489742 0171 8027955

Klitzen Jens WSV Glonn bcjgrasbrunn@web.de 089 9294657 0175 1862298

Kremnitz Matthias Kirchheimer SC matthias@kremnitz.com 089 9030282 0174 9201564

Kremnitz Wolfgang Kirchheimer SC wolfgang@kremnitz.com 089 9030282 0178 3080682

Kroeplin Stefanie SC Falkenberg steffi.kroeplin@gmail.com 089 38465619 0179 7892286

Lehmann Rainer WSV Glonn lehmann-edv.glonn@t-online.de 08093 2206

Limmer Dieter WSV München d.limmer@muenchen-surf.de 08102 729169 0160 1652983

Loderer Maximilian SVM, TSV1860 München MaximilianLoderer@gmx.de 0151 70109122

Margreiter Robert SC Starnberg Margreiter.Robert@T-Online.de 08142 6505742 0172 6924312

Michler Detlef TSV Oberhaching detlef.michler@web.de 089 88909178 01577 1721425

Most Andreas TSV 1860 München andreasmost@t-online.de 089 74443636 oder 089 744429910179 5284889

Mund Bernhard SC Nymphenburg info@architekt-mund.de 089 153657 0172 8501854

Neumayer Hildegard WSV München hildegard.neumayer@web.de 089 426273 0173 2031865

Neumüller Heinz TSV 1860 München München

Nusser Heike SV Germering h.nusser@intensivpflege-kompass.de 089 82908595 0177 8671638

Ortmeier Klaus TSV 1860 München ortmeier@t-online.de 089 60860273 0172 8324219

Ott Anton SC Schweitenkirchen anton.ott@nat.de 08444 352 0176 15174221

Pabst Gundula SV Germering gundula.pabst@web.de 0173 5937271

Pohlus Matthias SC Starnberg tisi.pohlus@t-online.de 0171 27 44 227

Pönisch Lena WSV Glonn lena.poenisch@online.de

Pönisch Lorenz WSV Glonn lorenz.poenisch@online.de 01578 7418717

Pupp Maximilian WSV Glonn max.pupp@deutscherskiverband.de; maxi-pupp@web.de 0176 99473529

Rasche Henning TSV Gaimersheim henning.rasche@altmuehlnet.de 08458 5273 oder 0841 89-538710171 8778534

Reif Andreas TSV Gilching-Argelsried andreas.reif.privat@outlook.com 08105 3911311 0179 7450307

Röll Eberhard SV Germering eberhardroell@aol.com 089 8417612

Röll Martina SV Germering martinaroell@aol.com 089 12595644 0151 54722662

Rombach Stephanie SC Starnberg stephie-r@web.de 0176 96198460

Röschlau-Witzmann Heidrun WSV München heidrun.roeschlau-witzmann@t-online.de 089 875110

Rottmann Klaus TSV Neuried e.V. ski-rennsportgruppe@t-online.de 089 74575211 

Salobir Lisa Marie WSV Glonn lisamarie@wsvglonn.de 01573 9656921

Stand: 15.11.2013 Spalte KR:       K = Kampfrichter        E  = Kampfrichter EDV / Zeitnahme      TD = TD national (alpin)
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aktive Kampfrichter (alpin) im SVM Petra Grom
Referent Kampfrichterwesen

E-Mail Telefon MobilName Vorname Verein

Salobir Sandra WSV Glonn Sandra@wsvglonn.de +43 660 3747066

Samborski Susi AC Höhenfried susi.samborski@gmx.de 089 8113589 0151 121144448

Schmetzer Olaf SC Starnberg olaf-schmetzer@starnberg-mail.de 0160 93917248

Schmid Reinhard TSV 1860 München reschmid37@t-online.de 089 1295136 0177 4031860

Schmidt Maria SC Traunstein stonyschmidt@web.de 089 63498451 0171 4123598

Schmidt Robert TSV 1860 München stonyschmidt@web.de 089-63498451

Schnock Yvonne SVM / WSV-München yvonneschnock@yahoo.com 0170 5264998

Schön Andreas WSV Glonn andreas.schoen@outlook.de 089 6884235

Schwaiger Monika TSV 1860 München schwaigermonika@yahoo.de 089 2607409 0173 7541948

Sedlmeier Franz TSV 1860 München info@sedlmeier-energieberatung.de 089 79367304

Solfronk Christian WSV München c.solfronk@papp-logistics.com 089 7596278 0176 14460967

Späth Robert TSV 1860 München robert.spaeth@mnet-online.de 089 3116406 0179 2943124

Stein Franz WSV Olching franz-stein-esting@t-online.de 08142 489720

Strelow Elisabeth TSV 1860 München strelow1860ski@aol.com 089 6411425

Strelow Horst TSV 1860 München strelow1860ski@aol.com 089 6411425

Strobl Gregor WSV Olching ik-toni@ich-mag-net.de 08142 284825 0173 3734476

Stromer Fritz WSV Olching fritz.stromer@web.de 08142 17533 0176 10017875

Ulbricht Werner TSV 1860 München werner.ulbricht@t-online.de 089  6017315 0160 3656210

Valckeneire Lucas WSV Glonn lucasvalckeneire@web.de 08092 853857 0172 5303925

von Au Jochen TSV 1860 München jochen_von_au@hotmail.com 08122 955595

Vucina Marjan TSV Gaimersheim marjan.vucina@t-online.de 08458 9255 0151 52851284

Waechter Florian SC Falkenberg f.waechter1971@gmail.com 089 38465619 0179 7892287

Weidenauer Günter TSV Neuried Ski@tsv-neuried.de; gue2308@googlemail.com089 6125877 0171 2314392

Weil Hermine WSV Glonn weil@gut-georgenberg.de 08093 90700 0171 7717418

Weingartner Elke FSV Eching/SC Hochvogelelkeweingartner@t-online.de 08143 7153 0160 1875386

Weingartner Stephan SV Germering elkeweingartner@t-online.de 08143 7153 0176 10152757

Wettke Andrea SV Germering andrea.wettke@t-online.de 089 89027691 0171 4427042

Witzmann Klaus-Hermann WSV München klaus-hermann.witzmann@t-online.de 089 875110 0170 8010396

Wolhmuth Katrin SV Germering Katrin.wohlmuth@t-online.de 089 871247

Wurzbacher Michael SV Germering michael.wurzbacher@gmail.com 08151 16261 0163 2322648

Stand: 15.11.2013 Spalte KR:       K = Kampfrichter        E  = Kampfrichter EDV / Zeitnahme      TD = TD national (alpin)
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